PORTARIA INTERNA Nº 010/2019

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04,

REVOGA a Portaria Interna 046/2016 e DESIGNA os abaixo listados para compor a

Comissão de Reavaliação e Reestruturação do Projeto Pedagógico do Curso de Bacharelado

em Agronomia – Convênio UERGS (Vacaria) e Instituto Federal do Rio Grande do Sul

(IFRS):

 Professora Dra. Bruna Bento Drawanz;

 Professor Dr. Fabiano Simões;

 Professora Dra. Fabiana Lazzerini da Fonseca Barros;

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 1 de abril de 2019.

Leonardo Beroldt

Reitor